

Hyvä Raision seniori!

Emme ole nähneet toisiamme pitkään aikaan mutta nyt on tulossa ulkotapahtumia, joissa meidän on turvallista tavata.

SAUVAKÄVELYTAPAHTUMA HAUNISTEN ALTAALLA

Sauvakävelytapahtumassa torstaina 6.5.21 klo 10 tapaamme Haunisten altaan Santaojantien pysäköintialueella. Aluksi kertaamme sauvakävelyn tekniikkaa ja verrytteleme.

Osanottajat jaetaan pienryhmiin oman kunnon ja kävelynopeuden mukaan. Varaudu tapahtumaan nilkkaa tukevilla jalkineilla ja vesipullolla. Jos sinulla on kysyttävää tapahtumaan liittyen, voit soittaa Seppo Savolalle puh. 040 0520 031. Tule tapaamaan tuttuja ja nostamaan kuntoa!

PETANKKIA KESKUSPUISTOSSA

Supersuosittun petankin pelaaminen Keskuspuistossa jatkuu kesäkauden alkaen maanantaina 10.5.21 klo 13. Paikka on vanha tuttu Soliniuksenkuja 12:n kohdalla sijaitseva Keskuspuiston kenttä. Vetäjinä toimivat entiseen tapaan Riitta ja Risto Nikkonen, puh. 0400 740 012. Säävaraus. Tervetuloa mukaan uudet ja vanhat petankin pelaajat!

KERHOTOIMINTAA

Kevätkaudella kerhoistamme jatkavat rajoitusten puitteissa vielä keilailukerho ja muistikerho. Myös kuntosalitoiminta Easyfitissä jatkuu. Lounaskerho on vielä tauolla, mutta pyrimme kokoontumaan ainakin kerran ennen kesää, mikäli kokoontumisrajoitukset sallivat.

ENNAKKOTIETOA SYKSYSTÄ

Martinsalissa esitetään syyskaudella kaksi musiikinäytelmää, joihin olemme varanneet lippuja. Lailan tähtihetket esitetään perjantaina 24.9. klo 14 ja Puhelinlangat laulaa lauantaina 6.11. klo 18. Lailan tähtihetket avaa uusia ovia Laila Kinnusen elämään. Pääroolin laulaa hänen tyttärensä Milana Misic. Katri-Helenan elämästä kertovassa laulunäytelmässä pääroolin esittää Susanna Heikki. Lippuja voi varata Arja Nikkolalta puh. 040 5066 746 tai ar.nikkola@gmail.com. Katso lisää kotisivuiltamme www.raisio.senioriyhdistys.fi klikkaamalla Tapahtumat ja edelleen Kulttuuri ja matkat.

Muistojen Bulevardi -esitystä on siirretty jo monta kertaa. Tämänhetkisen tiedon mukaan se esitetään tämän vuoden syksyllä, loka- tai marraskuussa mutta päivämäärä on vielä auki. Aurinkoista kevättä kaikille senioreille! Tavataan tapahtumissa!



Paula Leppänen, tiedottaja